
ZARZĄDZENIE  NR 0050/ 6 /17
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 3 stycznia 2017r. 
  w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków na 2017r. zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
  
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia                       
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.), §19 Uchwały Nr XXIX/ 479 /16 Rady Miasta Tychy z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2017 rok, rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r., poz.1053 z późn. zm.), 
   

zarządzam: 
 
 § 1 
Plan dochodów i wydatków na 2017r. zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej,  zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
  

§ 2 
Zarządzenie obowiązuje od 1 stycznia 2017r. 
 
  
  

Prezydent Miasta Tychy  
 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba    
   
  
   
  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=334701

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:18:57



Plan dochodów i wydatków na 2017r. zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do 

działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

Załącznik

do Zarządzenia Nr 0050/ 6 /17 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 3 stycznia 2017r.

do Uchwały Nr XXIX/ 479 /16 Rady Miasta Tychy

  z dnia 19 grudnia 2016r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=334701

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:18:57



( w zł )

1 2 3

Ogółem zadania z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zlecone ustawami finansowane z dotacji z budżetu 

państwa, w tym:

79 400 292       79 400 292        

 - zadania gminy 67 179 718          67 179 718          

 - zadania powiatu 12 220 574          12 220 574          

Wyszczególnienie  Dochody  Wydatki 

PLAN  NA  2017r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=334701

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:18:57



 

plan 

pierwotny 
dział-rozdz-par-DB 

Dokładność / kolejność 

Strona 1 

Plan dochodów z dotacji z budżetu państwa na zadania z zakresu  

administracji rządowej zlecone gminie 

67 179 718,00  Razem: 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 818 456,00 750 

Urzędy wojewódzkie 818 456,00 750 75011 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

818 456,00 750 75011 2010 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY, KADR I SZKOLENIA - ORGAN 818 081,00 750 75011 2010 17Z 

WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO - 

ORGAN 

375,00 750 75011 2010 27Z 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

22 000,00 751 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

22 000,00 751 75101 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 000,00 751 75101 2010 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY, KADR I SZKOLENIA - ORGAN 22 000,00 751 75101 2010 17Z 

Obrona narodowa 600,00 752 

Pozostałe wydatki obronne 600,00 752 75212 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 752 75212 2010 

WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO - 

ORGAN 

600,00 752 75212 2010 27Z 

OCHRONA ZDROWIA 13 000,00 851 

Pozostała działalność 13 000,00 851 85195 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 000,00 851 85195 2010 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - ORGAN 13 000,00 851 85195 2010 08Z 

POMOC SPOŁECZNA 640 709,00 852 

Ośrodki wsparcia 270 240,00 852 85203 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

270 240,00 852 85203 2010 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - ORGAN 270 240,00 852 85203 2010 08Z 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

140 204,00 852 85213 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

140 204,00 852 85213 2010 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - ORGAN 140 204,00 852 85213 2010 08Z 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 230 265,00 852 85228 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

230 265,00 852 85228 2010 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - ORGAN 230 265,00 852 85228 2010 08Z 

Rodzina 65 684 953,00 855 

Świadczenie wychowawcze 44 352 849,00 855 85501 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

44 352 849,00 855 85501 2060 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - ORGAN 44 352 849,00 855 85501 2060 08Z 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

21 332 104,00 855 85502 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 332 104,00 855 85502 2010 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - ORGAN 21 332 104,00 855 85502 2010 08Z 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

Strona 1 z 1 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=334701

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:18:57



plan 

pierwotny 

Budżet 

dział-rozdz-par-DB 

Dokładność / kolejność 

Strona 1 

Plan wydatków finansowanych z dotacji z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji  

rządowej zlecone gminie 

67 179 718,00  Razem: 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 818 456,00 750 

Urzędy wojewódzkie 818 456,00 750 75011 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 818 081,00 750 75011 4010 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY, KADR I SZKOLENIA 818 081,00 750 75011 4010 17 

Zakup materiałów i wyposażenia 375,00 750 75011 4210 

WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 375,00 750 75011 4210 27 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

22 000,00 751 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

22 000,00 751 75101 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 388,00 751 75101 4010 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY, KADR I SZKOLENIA 18 388,00 751 75101 4010 17 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 161,00 751 75101 4110 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY, KADR I SZKOLENIA 3 161,00 751 75101 4110 17 

Składki na Fundusz Pracy 451,00 751 75101 4120 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY, KADR I SZKOLENIA 451,00 751 75101 4120 17 

OBRONA NARODOWA 600,00 752 

Pozostałe wydatki obronne 600,00 752 75212 

Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 752 75212 4210 

WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 565,00 752 75212 4210 27 

Zakup usług pozostałych 35,00 752 75212 4300 

WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 35,00 752 75212 4300 27 

OCHRONA ZDROWIA 13 000,00 851 

Pozostała działalność 13 000,00 851 85195 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 318,00 851 85195 4010 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 318,00 851 85195 4010 08 

Składki na ubezpieczenia społeczne 886,00 851 85195 4110 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 886,00 851 85195 4110 08 

Składki na Fundusz Pracy 295,00 851 85195 4120 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 295,00 851 85195 4120 08 

Zakup materiałów i wyposażenia 192,00 851 85195 4210 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 192,00 851 85195 4210 08 

Zakup energii 739,00 851 85195 4260 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 739,00 851 85195 4260 08 

Zakup usług pozostałych 1 108,00 851 85195 4300 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 108,00 851 85195 4300 08 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 477,00 851 85195 4360 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 477,00 851 85195 4360 08 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

1 211,00 851 85195 4400 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 211,00 851 85195 4400 08 

Podróże służbowe krajowe 1 774,00 851 85195 4410 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 774,00 851 85195 4410 08 

POMOC SPOŁECZNA 640 709,00 852 

Ośrodki wsparcia 270 240,00 852 85203 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 610,00 852 85203 4010 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 203 610,00 852 85203 4010 08 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 154,00 852 85203 4040 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 154,00 852 85203 4040 08 

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 601,00 852 85203 4110 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 31 601,00 852 85203 4110 08 

Składki na Fundusz Pracy 4 989,00 852 85203 4120 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 989,00 852 85203 4120 08 

Zakup materiałów i wyposażenia 20 135,00 852 85203 4210 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 20 135,00 852 85203 4210 08 

Zakup usług remontowych 3 500,00 852 85203 4270 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 500,00 852 85203 4270 08 

Zakup usług pozostałych 3 251,00 852 85203 4300 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 251,00 852 85203 4300 08 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

140 204,00 852 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 140 204,00 852 85213 4130 

Strona 1 z 3 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=334701

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:18:57



plan 

pierwotny 

Budżet 

dział-rozdz-par-DB 

Dokładność / kolejność 

Strona 2 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 140 204,00 852 85213 4130 08 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 230 265,00 852 85228 

Zakup usług pozostałych 230 265,00 852 85228 4300 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 230 265,00 852 85228 4300 08 

RODZINA 65 684 953,00 855 

Świadczenie wychowawcze 44 352 849,00 855 85501 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 040,00 855 85501 3020 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 040,00 855 85501 3020 08 

Świadczenia społeczne 43 697 388,00 855 85501 3110 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 43 697 388,00 855 85501 3110 08 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 600,00 855 85501 4010 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 407 600,00 855 85501 4010 08 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 410,00 855 85501 4040 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 24 410,00 855 85501 4040 08 

Składki na ubezpieczenia społeczne 70 679,00 855 85501 4110 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 70 679,00 855 85501 4110 08 

Składki na Fundusz Pracy 9 991,00 855 85501 4120 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 9 991,00 855 85501 4120 08 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 004,00 855 85501 4140 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 004,00 855 85501 4140 08 

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 855 85501 4170 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 000,00 855 85501 4170 08 

Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 855 85501 4210 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 500,00 855 85501 4210 08 

Zakup energii 20 600,00 855 85501 4260 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 20 600,00 855 85501 4260 08 

Zakup usług remontowych 3 200,00 855 85501 4270 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 200,00 855 85501 4270 08 

Zakup usług zdrowotnych 1 264,00 855 85501 4280 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 264,00 855 85501 4280 08 

Zakup usług pozostałych 45 544,00 855 85501 4300 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 45 544,00 855 85501 4300 08 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 101,00 855 85501 4360 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 101,00 855 85501 4360 08 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

33 000,00 855 85501 4400 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 33 000,00 855 85501 4400 08 

Podróże służbowe krajowe 400,00 855 85501 4410 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 400,00 855 85501 4410 08 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 128,00 855 85501 4440 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 13 128,00 855 85501 4440 08 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 855 85501 4610 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 500,00 855 85501 4610 08 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 855 85501 4700 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 500,00 855 85501 4700 08 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

21 332 104,00 855 85502 

Świadczenia społeczne 19 549 781,00 855 85502 3110 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 19 549 781,00 855 85502 3110 08 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 648,00 855 85502 4010 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 384 648,00 855 85502 4010 08 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 553,00 855 85502 4040 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 30 553,00 855 85502 4040 08 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 230 277,00 855 85502 4110 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 230 277,00 855 85502 4110 08 

Składki na Fundusz Pracy 8 515,00 855 85502 4120 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 515,00 855 85502 4120 08 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 004,00 855 85502 4140 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 004,00 855 85502 4140 08 

Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 855 85502 4170 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10 500,00 855 85502 4170 08 

Zakup materiałów i wyposażenia 13 360,00 855 85502 4210 

Strona 2 z 3 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=334701

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:18:57



 

plan 

pierwotny 

Budżet 

dział-rozdz-par-DB 

Dokładność / kolejność 

Strona 3 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 13 360,00 855 85502 4210 08 

Zakup energii 11 358,00 855 85502 4260 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 11 358,00 855 85502 4260 08 

Zakup usług remontowych 2 200,00 855 85502 4270 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 200,00 855 85502 4270 08 

Zakup usług zdrowotnych 800,00 855 85502 4280 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 800,00 855 85502 4280 08 

Zakup usług pozostałych 66 538,00 855 85502 4300 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 66 538,00 855 85502 4300 08 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 855 85502 4360 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 100,00 855 85502 4360 08 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

8 000,00 855 85502 4400 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 000,00 855 85502 4400 08 

Podróże służbowe krajowe 100,00 855 85502 4410 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 100,00 855 85502 4410 08 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00 855 85502 4440 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 470,00 855 85502 4440 08 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 900,00 855 85502 4610 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 900,00 855 85502 4610 08 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 855 85502 4700 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 000,00 855 85502 4700 08 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

Strona 3 z 3 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=334701

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:18:57



plan 

pierwotny 
dział-rozdz-par-DB 

Dokładność / kolejność 

Strona 1 

Plan dochodów z dotacji z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej  

realizowane przez powiat 

12 220 574,00  Razem: 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 180 136,00 700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 136,00 700 70005 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

180 136,00 700 70005 2110 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI - ORGAN 79 433,00 700 70005 2110 15Z 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY, KADR I SZKOLENIA - ORGAN 100 703,00 700 70005 2110 17Z 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 578 027,00 710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 153 746,00 710 71012 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

153 746,00 710 71012 2110 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY, KADR I SZKOLENIA - ORGAN 83 063,00 710 71012 2110 17Z 

WYDZIAŁ GEODEZJI - ORGAN 70 683,00 710 71012 2110 18Z 

Nadzór budowlany 424 281,00 710 71015 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

424 281,00 710 71015 2110 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO - ORGAN 424 281,00 710 71015 2110 12Z 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 180 437,00 750 

Urzędy wojewódzkie 152 137,00 750 75011 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

152 137,00 750 75011 2110 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY, KADR I SZKOLENIA - ORGAN 152 137,00 750 75011 2110 17Z 

Kwalifikacja wojskowa 28 300,00 750 75045 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

28 300,00 750 75045 2110 

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH - ORGAN 28 300,00 750 75045 2110 29Z 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

7 241 900,00 754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 239 000,00 754 75411 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

7 239 000,00 754 75411 2110 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ - ORGAN 7 239 000,00 754 75411 2110 03Z 

Obrona cywilna 2 900,00 754 75414 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

2 900,00 754 75414 2110 

WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO - 

ORGAN 

2 900,00 754 75414 2110 27Z 

Wymiar sprawiedliwości 313 020,00 755 

Nieodpłatna pomoc prawna 313 020,00 755 75515 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

313 020,00 755 75515 2110 

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY - ORGAN 9 390,00 755 75515 2110 16Z 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY, KADR I SZKOLENIA - ORGAN 303 630,00 755 75515 2110 17Z 

OCHRONA ZDROWIA 1 929 501,00 851 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 929 501,00 851 85156 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

1 929 501,00 851 85156 2110 

POWIATOWY URZĄD PRACY - ORGAN 1 900 623,00 851 85156 2110 37Z 

PLACÓWKA PIECZY ZASTĘPCZEJ "KWADRAT" - ORGAN 26 630,00 851 85156 2110 39Z 

SP Nr 6 - ORGAN 562,00 851 85156 2110 906 

SP Nr 11 - ORGAN 562,00 851 85156 2110 910 

ZS Nr 2 - ORGAN 562,00 851 85156 2110 932 

ZS Nr 6 - ORGAN 562,00 851 85156 2110 936 

POMOC SPOŁECZNA 684 552,00 852 

Ośrodki wsparcia 674 400,00 852 85203 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

674 400,00 852 85203 2110 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I ZDROWIA - ORGAN 674 400,00 852 85203 2110 28Z 

Strona 1 z 2 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=334701

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:18:57



 

plan 

pierwotny 
dział-rozdz-par-DB 

Dokładność / kolejność 

Strona 2 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 152,00 852 85205 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

10 152,00 852 85205 2110 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - ORGAN 10 152,00 852 85205 2110 08Z 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 178 430,00 853 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 178 430,00 853 85321 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

178 430,00 853 85321 2110 

ZESPÓŁ ds. ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI - ORGAN 178 430,00 853 85321 2110 42Z 

Rodzina 934 571,00 855 

Rodziny zastępcze 934 571,00 855 85508 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

934 571,00 855 85508 2160 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - ORGAN 934 571,00 855 85508 2160 08Z 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

Strona 2 z 2 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=334701

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:18:57



plan 

pierwotny 
dział-rozdz-par-DB 

Dokładność / kolejność 

Strona 1 

Plan wydatków finansowanych z dotacji z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat 

12 220 574,00  Razem: 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 180 136,00 700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 136,00 700 70005 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 703,00 700 70005 4010 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY, KADR I SZKOLENIA 100 703,00 700 70005 4010 17 

Zakup usług pozostałych 58 520,00 700 70005 4300 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 58 520,00 700 70005 4300 15 

Podatek od nieruchomości 4 913,00 700 70005 4480 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 4 913,00 700 70005 4480 15 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 000,00 700 70005 4610 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 16 000,00 700 70005 4610 15 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 578 027,00 710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 153 746,00 710 71012 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 063,00 710 71012 4010 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY, KADR I SZKOLENIA 83 063,00 710 71012 4010 17 

Zakup usług pozostałych 70 683,00 710 71012 4300 

WYDZIAŁ GEODEZJI 70 683,00 710 71012 4300 18 

Nadzór budowlany 424 281,00 710 71015 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 710 71015 3020 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 1 000,00 710 71015 3020 12 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 735,00 710 71015 4010 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 75 735,00 710 71015 4010 12 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 208 986,00 710 71015 4020 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 208 986,00 710 71015 4020 12 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 390,00 710 71015 4040 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 22 390,00 710 71015 4040 12 

Składki na ubezpieczenia społeczne 53 910,00 710 71015 4110 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 53 910,00 710 71015 4110 12 

Składki na Fundusz Pracy 7 313,00 710 71015 4120 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 7 313,00 710 71015 4120 12 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 964,00 710 71015 4210 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 3 964,00 710 71015 4210 12 

Zakup energii 6 000,00 710 71015 4260 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 6 000,00 710 71015 4260 12 

Zakup usług remontowych 1 000,00 710 71015 4270 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 1 000,00 710 71015 4270 12 

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 710 71015 4280 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 1 000,00 710 71015 4280 12 

Zakup usług pozostałych 9 000,00 710 71015 4300 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 9 000,00 710 71015 4300 12 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 710 71015 4360 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 2 800,00 710 71015 4360 12 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

20 000,00 710 71015 4400 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 20 000,00 710 71015 4400 12 

Podróże służbowe krajowe 200,00 710 71015 4410 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 200,00 710 71015 4410 12 

Różne opłaty i składki 2 000,00 710 71015 4430 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 2 000,00 710 71015 4430 12 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 883,00 710 71015 4440 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 6 883,00 710 71015 4440 12 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 710 71015 4520 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 100,00 710 71015 4520 12 

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 710 71015 4550 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 1 000,00 710 71015 4550 12 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 710 71015 4700 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 1 000,00 710 71015 4700 12 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 180 437,00 750 

Urzędy wojewódzkie 152 137,00 750 75011 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 137,00 750 75011 4010 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY, KADR I SZKOLENIA 152 137,00 750 75011 4010 17 

Kwalifikacja wojskowa 28 300,00 750 75045 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 460,00 750 75045 4110 

Strona 1 z 4 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=334701

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:18:57



plan 

pierwotny 
dział-rozdz-par-DB 

Dokładność / kolejność 

Strona 2 

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 2 460,00 750 75045 4110 29 

Składki na Fundusz Pracy 640,00 750 75045 4120 

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 640,00 750 75045 4120 29 

Wynagrodzenia bezosobowe 17 800,00 750 75045 4170 

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 17 800,00 750 75045 4170 29 

Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 750 75045 4210 

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 5 400,00 750 75045 4210 29 

Zakup usług pozostałych 1 500,00 750 75045 4300 

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 1 500,00 750 75045 4300 29 

Podróże służbowe krajowe 500,00 750 75045 4410 

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 500,00 750 75045 4410 29 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

7 241 900,00 754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 239 000,00 754 75411 

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

348 680,00 754 75411 3070 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 348 680,00 754 75411 3070 03 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 443,00 754 75411 4010 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 28 443,00 754 75411 4010 03 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 81 219,00 754 75411 4020 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 81 219,00 754 75411 4020 03 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 202,00 754 75411 4040 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 9 202,00 754 75411 4040 03 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 146 329,00 754 75411 4050 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 5 146 329,00 754 75411 4050 03 

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

115 792,00 754 75411 4060 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 115 792,00 754 75411 4060 03 

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy 

423 188,00 754 75411 4070 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 423 188,00 754 75411 4070 03 

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

145 179,00 754 75411 4080 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 145 179,00 754 75411 4080 03 

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 621,00 754 75411 4110 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 21 621,00 754 75411 4110 03 

Składki na Fundusz Pracy 2 912,00 754 75411 4120 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 2 912,00 754 75411 4120 03 

Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 754 75411 4170 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 2 500,00 754 75411 4170 03 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

451 749,00 754 75411 4180 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 451 749,00 754 75411 4180 03 

Zakup materiałów i wyposażenia 72 780,00 754 75411 4210 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 72 780,00 754 75411 4210 03 

Zakup środków żywności 2 000,00 754 75411 4220 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 2 000,00 754 75411 4220 03 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00 754 75411 4230 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 1 000,00 754 75411 4230 03 

Zakup sprzętu i uzbrojenia 20 000,00 754 75411 4250 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 20 000,00 754 75411 4250 03 

Zakup energii 135 000,00 754 75411 4260 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 135 000,00 754 75411 4260 03 

Zakup usług remontowych 60 000,00 754 75411 4270 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 60 000,00 754 75411 4270 03 

Zakup usług zdrowotnych 35 000,00 754 75411 4280 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 35 000,00 754 75411 4280 03 

Zakup usług pozostałych 60 000,00 754 75411 4300 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 60 000,00 754 75411 4300 03 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 754 75411 4360 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 30 000,00 754 75411 4360 03 

Podróże służbowe krajowe 11 000,00 754 75411 4410 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 11 000,00 754 75411 4410 03 

Różne opłaty i składki 3 106,00 754 75411 4430 

Strona 2 z 4 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=334701

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:18:57



plan 

pierwotny 
dział-rozdz-par-DB 

Dokładność / kolejność 

Strona 3 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 3 106,00 754 75411 4430 03 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 754 75411 4440 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 3 000,00 754 75411 4440 03 

Podatek od nieruchomości 17 300,00 754 75411 4480 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 17 300,00 754 75411 4480 03 

Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500,00 754 75411 4510 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 1 500,00 754 75411 4510 03 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 754 75411 4520 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 10 000,00 754 75411 4520 03 

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 754 75411 4550 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 500,00 754 75411 4550 03 

Obrona cywilna 2 900,00 754 75414 

Zakup usług remontowych 2 900,00 754 75414 4270 

WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 2 900,00 754 75414 4270 27 

Wymiar sprawiedliwości 313 020,00 755 

Nieodpłatna pomoc prawna 313 020,00 755 75515 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

182 178,00 755 75515 2360 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY, KADR I SZKOLENIA 182 178,00 755 75515 2360 17 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 227,00 755 75515 4210 

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 3 227,00 755 75515 4210 16 

Zakup energii 3 100,00 755 75515 4260 

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 3 100,00 755 75515 4260 16 

Zakup usług pozostałych 121 752,00 755 75515 4300 

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 300,00 755 75515 4300 16 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY, KADR I SZKOLENIA 121 452,00 755 75515 4300 17 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 755 75515 4360 

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 200,00 755 75515 4360 16 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

2 563,00 755 75515 4400 

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 2 563,00 755 75515 4400 16 

OCHRONA ZDROWIA 1 929 501,00 851 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 929 501,00 851 85156 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 929 501,00 851 85156 4130 

POWIATOWY URZĄD PRACY 1 900 623,00 851 85156 4130 37 

PLACÓWKA PIECZY ZASTĘPCZEJ "KWADRAT" 26 630,00 851 85156 4130 39 

SP Nr 6 562,00 851 85156 4130 S06 

SP Nr 11 562,00 851 85156 4130 S11 

ZS Nr 2 562,00 851 85156 4130 Z02 

ZS Nr 6 562,00 851 85156 4130 Z06 

POMOC SPOŁECZNA 684 552,00 852 

Ośrodki wsparcia 674 400,00 852 85203 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

674 400,00 852 85203 2360 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I ZDROWIA 674 400,00 852 85203 2360 28 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 152,00 852 85205 

Składki na ubezpieczenia społeczne 808,00 852 85205 4110 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 808,00 852 85205 4110 08 

Wynagrodzenia bezosobowe 9 222,00 852 85205 4170 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 9 222,00 852 85205 4170 08 

Zakup materiałów i wyposażenia 122,00 852 85205 4210 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 122,00 852 85205 4210 08 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 178 430,00 853 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 178 430,00 853 85321 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 853 85321 4010 

ZESPÓŁ ds. ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 90 000,00 853 85321 4010 42 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 550,00 853 85321 4040 

ZESPÓŁ ds. ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 7 550,00 853 85321 4040 42 

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 300,00 853 85321 4110 

ZESPÓŁ ds. ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 17 300,00 853 85321 4110 42 

Składki na Fundusz Pracy 2 350,00 853 85321 4120 

Strona 3 z 4 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=334701

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:18:57



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

plan 

pierwotny 
dział-rozdz-par-DB 

Dokładność / kolejność 

Strona 4 

ZESPÓŁ ds. ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 2 350,00 853 85321 4120 42 

Wynagrodzenia bezosobowe 61 230,00 853 85321 4170 

ZESPÓŁ ds. ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 61 230,00 853 85321 4170 42 

RODZINA 934 571,00 855 

Rodziny zastępcze 934 571,00 855 85508 

Świadczenia społeczne 925 318,00 855 85508 3110 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 925 318,00 855 85508 3110 08 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 725,00 855 85508 4010 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 725,00 855 85508 4010 08 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 340,00 855 85508 4110 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 340,00 855 85508 4110 08 

Składki na Fundusz Pracy 188,00 855 85508 4120 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 188,00 855 85508 4120 08 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

Strona 4 z 4 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=334701

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:18:57

http://www.tcpdf.org

